
n LANÚS 
N'lUNICIPIO 

w 0647 • -- 	 RESOLUCION N°  

LANUS, 
06 NOV 2019 

VISTO, 

El artículo 51° del Convenio Colectivo de Trabajo año 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que la agente Camila Ayelén ALVAREZ, Legajo N° 25439/9, ha presentado la 
documentación que acredita haber finalizado sus estudios Universitarios. 

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE: 

1°.- 	Exclúyase de la "Bonificación por Título" Nivel Secundario e inclúyase en Nivel Universitario 
(Licenciada en Actuación), a partir del día 1° de octubre de 2019, a la agente Camila Ayelén ALVAREZ, 
Legajo N° 25439/9, categoría 16, con funciones de Administrativa Oficial, Personal Administrativo de la 
Jurisdicción 1.1.1.01.16.000, Secretaria de Cultura y Educación, Categoría Programática 18, 
Agrupamiento 5, Oficina 1603, Subsecretaria de Cultura; de conformidad con lo establecido en el 
artículo 8° del Decreto N° 664/96.- 

2°..- 	La bonificación mencionada en el punto 1°, deberá imputarse a la Partida 1.1.3. Retribuciones que no 
hacen al cargo". - 

30.- 	El presente será refrendado por el Señor Secretario Jefe de Gabinete, Diego Gabriel KRAVETZ y por 
el Secretario de Economía y Finanzas, Licenciado Damián SCHIAVONE.- 

4°.- 	Comuníquese a quienes corresponda, insértese en el Libro de Resoluciones, tome conocimiento la 
Secretaría involucrada, por la misma comuníquese a las dependencias en relación funcional, tomen 
conocimiento Subsecretaría de Recursos Humanos, Dirección Contaduría General; y archívese.- rchívese.- 

  

I

cadadi - un poco Av. Av. Hipólito Yrigoyen 3863. 81824A.AH . Lanús Oeste 
0800-333-5268 (lanus). www.Lanus.qob.ar  

 

  



Documento firmado diqitalmente por 
Diai.taliy signad by Jefatura de Gabinete de Ministros 
tignea: Autoridad Certificante de Firma Digital 
Sign date: 	10/10/2019 10:35:32 
Expiration date: 	22/10/2020 03:10:56 p. 	m. 

Documento firmado diqitalmente por 
Digitally signad by Jefatura de Gabinete de Ministros 
Signee: Autoridad Certificante de Firma Digital 
Sign date: 	10/10/2019 03:46:47 
Expjration date: 22/10/2020 03:10:56 p. m. 

Documento firmado digitalmente por 

IL 
Digitally signad by Jefatura de Gabinete de Ministros 
Signee: Autoridad Certificante de Firma Digital 
Sign date: 	11/10/2019 11:41:48 
Expiration date: 	22/10/2020 03:10:56 p. m. 

Documento firmado digitalmente por 

7 
OR.DIEGOGKRAVET1 

JefedeGbin.te 

Digitally signed by Jefatura do Gabinete de Ministros 
Signee: Autoridad Certificante de Firma Digital 
Sigo date: 	23/10/2019 01:41:02 
Expiration date: 	22/10/2020 03:10:56 p. 	a. 

Documento firmado diqitalmente por 

LICDAMAN 3CHIAVONE\ 
Se 	oteef e de Ecoon.t 	y FIflefl.e 

Digitally signed by Jefatura de Gabinete de Ministros 
Signee: Autoridad Certificente de Firma Digital 
Sign date: 	05/11/2019 12:59:46 
Expiration dato: 	22/10/2020 03:10:56 p. a. 

Documento firmado digitalmente por 

NÉSTOR GRINDETI1 
!r:endeee del Mrcipo de Loa 

Digitally signed by Jefatura de Gabinete de Ministros 
Signee: Autoridad Certificante de Firma Digital 
Sign date: 	06/11/2019 11:19:17 
Expiration date: 	14/03/2020 04:55:43 p. a. 

Documento firmado digitalmente por 

Documento firmado digitalmente por 

Documento firmado diqitalmente por 

Documento firmado digitalmente por 


